
8963-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.11.2018 № 45/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об обращении к Председателю 
Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации Володину В.В. о поддержке 
проекта федерального закона «О моратории  
на повышение возраста, достижение которого дает  
право на пенсию по старости» (вносит фракция 
«Коммунистическая партия Российской Федерации») 
 

Заслушав информацию руководителя фракции «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» Корсуна Владимира Кузьмича, комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и отклонить проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«Об обращении к Председателю Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации Володину В.В. о поддержке проекта 

федерального закона «О моратории на повышение возраста, достижение 

которого дает право на пенсию по старости».  

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


